
UCHWAŁA NR XVIII/159/25
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/150/25 Rady Gminy Pakosławice z dnia 6 listopada 2025 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Pakosławice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
r. poz.1153), w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025  r. poz. 1338 ), Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku do uchwały Rady Gminy Pakosławice nr XVII/150/25 z dnia 
6 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Pakosławice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2026 w punkcie XI, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„XI. INFORMACJA O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ O PRZEBIEGU 
KONSULTACJI

1. Projekt Programu na 2026 r. powstał w oparciu o Program na rok 2025.

2. Program współpracy Gminy Pakosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok utworzony został na bazie projektu programu, 
który poddany został konsultacjom społecznym.

3. Skierowanie projektu Programu współpracy do konsultacji odbywa się w formie publikacji projektu 
programu na stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń tutejszego 
Urzędu Gminy na okres nie krótszy niż 7 dni.

4. Konsultacje przeprowadzono w dniach 05.09.2025 roku do 17.09.2025 roku. W wyznaczonym czasie nie 
wpłynęła żadna opinia na temat projektu programu.

5. Konsultacje społeczne odbywają się zgodnie z uchwałą nr III/14/10 Rady Gminy Pakosławice z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.

6. Po zakończeniu konsultacji pracownik zajmujący się sprawami z zakresu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi sporządza protokół. Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Gminy Pakosławice. 
Informacje o wynikach konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pakosławice

7. Po uchwaleniu przez Radę Gminy Pakosławice w terminie do 30 listopada 2025 r., Program zostanie 
zamieszczony w Biuletynie  Informacji Publicznej, na stronie urzędu   oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
w Pakosławicach.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 33



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Pakosławice

Grzegorz Mazurkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 33


		2026-01-05T14:18:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




